DC W

Spec Sheet for “SHEEP CASINGS"

Brand Name: DCW Casing
Description: Natural sheep casings
Ingredient Statement: Natural casings, salt, water

Does Not Contain: Allergens, eggs, meat, seafood, caffeine containing ingredients, BE,
GMO.

Not certified organic.
Have not been adulterated or misbranded within the meaning of the Federal Food, Drug
and Cosmetic Act and have been produced and handled without the use of irradiation,

sewage sludge or allergens of any kind.

Shelf life: Stable in ambient temperature.

Nutritional Facts Panel:
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Unit keal /100g kJ/100g % : 100¢g g/100g
Sheep casings 82 KRS 2 17 3 16 2 0.18 78 05 na 28 01 03
Hog casings 88 370 2 18 3 16 2 0.18 80 1 44 2 02 04
Hog fat ends 265 112 2 " 2 3 1 0.67 60 24 59 20 1 3
Beef casings 118 488 <10 19 3 g 1 .33 75 4 68 24 04 1

n.a.: fat content 100 lo

Questions, concerns or additional information please use the contact below.

Carclina PBecker PBerlitz

for saturated fat analysis

Carolina Becker Berlitz

Quality & EH

S Manager

colin@dcwecasning.com
(914)668-9000

DCW CASING, LLC. » 700 SouTH FULTON AVENUE * MOUNT VERNON, NY 10550 « PHONE: (800)-221-8042
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